
        FCQ ANTEPROYECTO DE HORARIO DE EXAMENES FINALES - 1er., 2do. y 3er. FINAL - 1er. SEMESTRE 2024

CARRERA DE FARMACIA

COD M A T E R I A S Carr Niv. Area FECHA PER. HORA PTE. DE MESA I N T E R V E N T O R E S I N T E R V E N T O R E S

CARRERA FARMACIA

NIVEL 1

F004 BIOLOGIA GENERAL F2018 1 F 25-jun 1 14:00 CELSO MORA ROSSANA ARENAS DENHISSE GUILLEN

F001 QUIMICA GENERAL F2018 1 F 26-jun 1 08:00 JAVIER BARUA NELSON PORTILLO DANI RUIZ DIAZ

F005 GUARANI F2018 1 F 02-jul 1 10:00 LADISLAA ALCARAZ DORA FRANCO NURI GALEANO

F003 GEOMETRIA ANALITICA Y CALCULO F2018 1 F 03-jul 1 13:00 JONNY TOLEDO AMANDA DURE TERESA ARANDA

F002 FISICA F2018 1 F 28-jul 1 14:00 ELSA DURE LIZ FERREIRA JOSE IRALA

SEGUNDO FINAL

F004 QUIMICA GENERAL F2018 1 F 10-jul 2 08:00 JAVIER BARUA NELSON PORTILLO DANI RUIZ DIAZ

F001 GUARANI F2018 1 F 16-jul 2 10:00 LADISLAA ALCARAZ DORA FRANCO NURI GALEANO

F005 BIOLOGIA GENERAL F2018 1 F 09-jul 2 14:00 CELSO MORA ROSSANA ARENAS DENHISSE GUILLEN

F003 GEOMETRIA ANALITICA Y CALCULO F2018 1 F 17-jul 2 13:00 JONNY TOLEDO AMANDA DURE TERESA ARANDA

F002 FISICA F2018 1 F 12-jul 2 14:00 ELSA DURE LIZ FERREIRA JOSE IRALA

TERCER FINAL

F001 QUIMICA GENERAL F2018 1 F 24-jul 3 08:00 JAVIER BARUA NELSON PORTILLO DANI RUIZ DIAZ

F005 GUARANI F2018 1 F 30-jul 3 10:00 LADISLAA ALCARAZ DORA FRANCO NURI GALEANO

F004 BIOLOGIA GENERAL F2018 1 F 23-jul 3 14:00 CELSO MORA ROSSANA ARENAS DENHISSE GUILLEN

F003 GEOMETRIA ANALITICA Y CALCULO F2018 1 F 31-jul 3 13:00 JONNY TOLEDO AMANDA DURE TERESA ARANDA

F002 FISICA F2018 1 F 26-jul 3 14:00 ELSA DURE LIZ FERREIRA JOSE IRALA

NIVEL 2 

F006 QUIMICA INORGANICA (SEMESTRE OPUESTO) F2018 2 F 28-jun 1 08:00 CARLOS ZARATE MARIA EUGENIA FLORES DENHISSE GUILLEN

F009 PARASITOLOGIA (SEMESTRE OPUESTO) F2018 2 F 26-jun 1 17:00 ROSSANA ARENAS JULIO BECKER ROGELIO GONZALEZ

8209 QUIMICA ANALITICA I F2008-10 2 F 27-jun 1 08:00 ZULLY VERA DIANA DIEZ PEREZ DENHISSE GUILLEN

F008 BOTANICA (SEMESTRE OPUESTO) F2018 2 F 24-jun 1 09:00 YENNY GONZALEZ NURI CABRAL PATRICIA VERA

F007 CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL (SEMESTRE OPUESTO) F2018 2 F 03-jul 1 13:00 JONNY TOLEDO AMANDA DURE TERESA ARANDA

808 QUIMICA ORGANICA I F2008-10 2 F 05-jul 1 14:00 MONICA ATLASOVICH JAVIER BARUA DANI RUIZ DIAZ

SEGUNDO FINAL

F006 QUIMICA INORGANICA (SEMESTRE OPUESTO) F2018 2 F 12-jul 2 08:00 CARLOS ZARATE MARIA EUGENIA FLORES DENHISSE GUILLEN

F008 BOTANICA (SEMESTRE OPUESTO) F2018 2 F 08-jul 2 09:00 YENNY GONZALEZ NURI CABRAL PATRICIA VERA

F009 PARASITOLOGIA (SEMESTRE OPUESTO) F2018 2 F 10-jul 2 17:00 ROSSANA ARENAS JULIO BECKER ROGELIO GONZALEZ

8209 QUIMICA ANALITICA I F2008-10 2 F 11-jul 2 08:00 ZULLY VERA DIANA DIEZ PEREZ DENHISSE GUILLEN

F007 CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL (SEMESTRE OPUESTO) F2018 2 F 17-jul 2 13:00 JONNY TOLEDO AMANDA DURE TERESA ARANDA

808 QUIMICA ORGANICA I F2008-10 2 F 19-jul 2 14:00 MONICA ATLASOVICH JAVIER BARUA DANI RUIZ DIAZ

TERCER FINAL

F006 QUIMICA INORGANICA (SEMESTRE OPUESTO) F2018 2 F 26-jul 3 08:00 CARLOS ZARATE MARIA EUGENIA FLORES DENHISSE GUILLEN

F008 BOTANICA (SEMESTRE OPUESTO) F2018 2 F 22-jul 3 09:00 YENNY GONZALEZ NURI CABRAL PATRICIA VERA

F009 PARASITOLOGIA (SEMESTRE OPUESTO) F2018 2 F 24-jul 3 17:00 ROSSANA ARENAS JULIO BECKER ROGELIO GONZALEZ

8209 QUIMICA ANALITICA I F2008-10 2 F 25-jul 3 08:00 ZULLY VERA DIANA DIEZ PEREZ DENHISSE GUILLEN

F007 CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL (SEMESTRE OPUESTO) F2018 2 F 31-jul 3 13:00 JONNY TOLEDO AMANDA DURE TERESA ARANDA

808 QUIMICA ORGANICA I F2008-10 2 F 02-ago 3 14:00 MONICA ATLASOVICH JAVIER BARUA DANI RUIZ DIAZ

NIVEL 3

F051 ANIMALES DE LABORATORIO (OPTATIVA I) F2018 3 F 03-jul 1 14:00 ANTONIA GALEANO ANA VELAZQUEZ OLGA HEINICHEN

F050 INFORMATICA (OPTATIVA I) F2018 3 F 26-jun 1 13:00 NELSON PORTILLO JONNY TOLEDO JOSE IRALA

F013 QUIMICA ANALITICA I F2018 3 F 27-jun 1 08:00 ZULLY VERA DIANA DIEZ PEREZ DENHISSE GUILLEN

F015 FARMACOBOTANICA F2018 3 F 24-jun 1 09:00 YENNY GONZALEZ NURI CABRAL PATRICIA VERA

852 FARMACOBOTANICA F2008-10 3 F 24-jun 1 09:00 YENNY GONZALEZ NURI CABRAL PATRICIA VERA

F014 BIOSTADISTICA F2018 3 F 03-jul 1 08:00 TERESA ARANDA JONNY TOLEDO AMANDA DURE

815 BIOESTADISTICA F2008-10 3 F 03-jul 1 08:00 TERESA ARANDA JONNY TOLEDO AMANDA DURE

812 QUIMICA ORGANICA II (semestre opuesto) F2008-10 3 F 05-jul 1 14:00 MONICA ATLASOVICH JAVIER BARUA DANI RUIZ DIAZ

F012 QUIMICA ORGANICA I F2018 3 F 05-jul 1 14:00 MONICA ATLASOVICH JAVIER BARUA DANI RUIZ DIAZ

PRIMER FINAL

PRIMER FINAL

PRIMER FINAL
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CARRERA DE FARMACIA

SEGUNDO FINAL

F015 FARMACOBOTANICA F2018 3 F 08-jul 2 09:00 YENNY GONZALEZ NURI CABRAL PATRICIA VERA

852 FARMACOBOTANICA F2008-10 3 F 08-jul 2 09:00 YENNY GONZALEZ NURI CABRAL PATRICIA VERA

F051 ANIMALES DE LABORATORIO (OPTATIVA I) F2018 3 F 17-jul 2 14:00 ANTONIA GALEANO ANA VELAZQUEZ OLGA HEINICHEN

F050 INFORMATICA (OPTATIVA I) F2018 3 F 10-jul 2 13:00 NELSON PORTILLO JONNY TOLEDO JOSE IRALA

F013 QUIMICA ANALITICA I F2018 3 F 11-jul 2 08:00 ZULLY VERA DIANA DIEZ PEREZ DENHISSE GUILLEN

F014 BIOSTADISTICA F2018 3 F 17-jul 2 08:00 TERESA ARANDA JONNY TOLEDO AMANDA DURE

815 BIOESTADISTICA F2008-10 3 F 17-jul 2 08:00 TERESA ARANDA JONNY TOLEDO AMANDA DURE

812 QUIMICA ORGANICA II (semestre opuesto) F2008-10 3 F 19-jul 2 14:00 MONICA ATLASOVICH JAVIER BARUA DANI RUIZ DIAZ

F012 QUIMICA ORGANICA I F2018 3 F 19-jul 2 14:00 MONICA ATLASOVICH JAVIER BARUA DANI RUIZ DIAZ

TERCER FINAL

F015 FARMACOBOTANICA F2018 3 F 22-jul 3 09:00 YENNY GONZALEZ NURI CABRAL PATRICIA VERA

852 FARMACOBOTANICA F2008-10 3 F 22-jul 3 09:00 YENNY GONZALEZ NURI CABRAL PATRICIA VERA

F051 ANIMALES DE LABORATORIO (OPTATIVA I) F2018 3 F 31-jul 3 14:00 ANTONIA GALEANO ANA VELAZQUEZ OLGA HEINICHEN

F050 INFORMATICA (OPTATIVA I) F2018 3 F 24-jul 3 13:00 NELSON PORTILLO JONNY TOLEDO JOSE IRALA

F013 QUIMICA ANALITICA I F2018 3 F 25-jul 3 08:00 ZULLY VERA DIANA DIEZ PEREZ DENHISSE GUILLEN

F014 BIOSTADISTICA F2018 3 F 31-jul 3 08:00 TERESA ARANDA JONNY TOLEDO AMANDA DURE

815 BIOSTADISTICA F2008-10 3 F 31-jul 3 08:00 TERESA ARANDA JONNY TOLEDO AMANDA DURE

F012 QUIMICA ORGANICA I F2018 3 F 02-ago 3 14:00 MONICA ATLASOVICH JAVIER BARUA DANI RUIZ DIAZ

812 QUIMICA ORGANICA II (semestre opuesto) F2008-10 3 F 02-ago 3 14:00 MONICA ATLASOVICH JAVIER BARUA DANI RUIZ DIAZ

NIVEL 4

816 QUIMICA ANALITICA III F2008-10 4 F 28-jun 1 16:00 NANCY CANELA JAVIER BARUA MARIA IGNACIA TROCHE

818 FISIOLOGIA HUMANA F2008-10 4 F 25-jun 1 09:00 ANA VELAZQUEZ ANTONIA GALEANO NURI CABRAL

F018 MICROBIOLOGIA GENERAL(semestre opuesto) F2018 4 F 26-jun 1 15:30 JUANA ORTELLADO MARCOS COLMAN ROGELIO GONZÁLEZ

825 MICROBIOLOGIA GENERAL(semestre opuesto) F2008-10 4 F 26-jun 1 15:30 JUANA ORTELLADO MARCOS COLMAN ROGELIO GONZÁLEZ

F016 QUIMICA ORGANICA II (semestre opuesto) F2018 4 F 05-jul 1 14:00 MONICA ATLASOVICH JAVIER BARUA DANI RUIZ DIAZ

SEGUNDO FINAL

816 QUIMICA ANALITICA III F2008-10 4 F 12-jul 2 16:00 NANCY CANELA JAVIER BARUA MARIA IGNACIA TROCHE

818 FISIOLOGIA HUMANA F2008-10 4 F 09-jul 2 09:00 ANA VELAZQUEZ ANTONIA GALEANO NURI CABRAL

F018 MICROBIOLOGÍA GENERAL(semestre opuesto) F2018 4 F 10-jul 2 15:30 JUANA ORTELLADO MARCOS COLMAN ROGELIO GONZÁLEZ

825 MICROBIOLOGÍA GENERAL(semestre opuesto) F2008-10 4 F 10-jul 2 15:30 JUANA ORTELLADO MARCOS COLMAN ROGELIO GONZÁLEZ

F016 QUIMICA ORGANICA II (semestre opuesto) F2018 4 F 19-jul 2 14:00 MONICA ATLASOVICH JAVIER BARUA DANI RUIZ DIAZ

TERCER FINAL

816 QUIMICA ANALITICA III F2008-10 4 F 26-jul 3 16:00 NANCY CANELA JAVIER BARUA MARIA IGNACIA TROCHE

818 FISIOLOGIA HUMANA F2008-10 4 F 23-jul 3 09:00 ANA VELAZQUEZ ANTONIA GALEANO NURI CABRAL

F018 MICROBIOLOGÍA GENERAL(semestre opuesto) F2018 4 F 24-jul 3 15:30 JUANA ORTELLADO MARCOS COLMAN ROGELIO GONZÁLEZ

825 MICROBIOLOGÍA GENERAL(semestre opuesto) F2008-10 4 F 24-jul 3 15:30 JUANA ORTELLADO MARCOS COLMAN ROGELIO GONZÁLEZ

F016 QUIMICA ORGANICA II (semestre opuesto) F2018 4 F 02-ago 3 14:00 MONICA ATLASOVICH JAVIER BARUA DANI RUIZ DIAZ

NIVEL 5

F021 QUIMICA ANALITICA III F2018 5 F 28-jun 1 16:00 NANCY CANELA JAVIER BARUA MARIA IGNACIA TROCHE

F023 FISIOLOGIA HUMANA F2018 5 F 25-jun 1 09:00 ANA VELAZQUEZ ANTONIA GALEANO NURI CABRAL

F020 FISICOQUIMICA FARMACEUTICA F2018 5 F 27-jun 1 14:00 DIONISIO ISASI MARCELO LOPEZ SONIA FRETES

853 FARMACOGNOSIA F2008-10 5 F 02-jul 1 14:00 NURI CABRAL YENNY GONZALEZ SONIA FREETES

F022 FARMACOGNOSIA F2018 5 F 02-jul 1 14:00 NURI CABRAL YENNY GONZALEZ SONIA FREETES

854 QUIMICA FARMACEUTICA I (semestre opuesto) F2008-10 5 F 01-jul 1 16:00 NELSON ALVARENGA NANCY CANELA ALBERTO BURGOS

SEGUNDO FINAL

F021 QUIMICA ANALITICA III F2018 5 F 12-jul 2 16:00 NANCY CANELA JAVIER BARUA MARIA IGNACIA TROCHE

F023 FISIOLOGIA HUMANA F2018 5 F 09-jul 2 09:00 ANA VELAZQUEZ ANTONIA GALEANO NURI CABRAL

F020 FISICOQUIMICA FARMACEUTICA F2018 5 F 11-jul 2 14:00 DIONISIO ISASI MARCELO LOPEZ SONIA FRETES

853 FARMACOGNOSIA F2008-10 5 F 16-jul 2 14:00 NURI CABRAL YENNY GONZALEZ SONIA FREETES

F022 FARMACOGNOSIA F2018 5 F 16-jul 2 14:00 NURI CABRAL YENNY GONZALEZ SONIA FREETES

854 QUIMICA FARMACEUTICA I(semestre opuesto) F2008-10 5 F 15-jul 2 16:00 NELSON ALVARENGA NANCY CANELA ALBERTO BURGOS

TERCER FINAL

PRIMER FINAL

PRIMER FINAL
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CARRERA DE FARMACIA

F021 QUIMICA ANALITICA III F2018 5 F 26-jul 3 16:00 NANCY CANELA JAVIER BARUA MARIA IGNACIA TROCHE

F023 FISIOLOGIA HUMANA F2018 5 F 23-jul 3 09:00 ANA VELAZQUEZ ANTONIA GALEANO NURI CABRAL

F020 FISICOQUIMICA FARMACEUTICA F2018 5 F 25-jul 3 14:00 DIONISIO ISASI MARCELO LOPEZ SONIA FRETES

853 FARMACOGNOSIA F2008-10 5 F 30-jul 3 14:00 NURI CABRAL YENNY GONZALEZ SONIA FREETES

F022 FARMACOGNOSIA F2018 5 F 30-jul 3 14:00 NURI CABRAL YENNY GONZALEZ SONIA FREETES

854 QUÍMICA FARMACÉUTICA I(semestre opuesto) F2008-10 5 F 29-jul 3 16:00 NELSON ALVARENGA NANCY CANELA ALBERTO BURGOS

NIVEL 6

846 ANIMALES DE LABORATORIO (OPTATIVA II) F2008-10 6 F 03-jul 1 14:00 ANTONIA GALEANO ANA VELAZQUEZ OLGA HEINICHEN

827 BIOLOGIA MOLECULAR F2008-10 7 F 24-jun 1 14:00 CELSO MORA ANA AYALA JULIO BECKER

858 FARMACOTECNIA I F2008-10 6 F 26-jun 1 08:30 MABEL MAIDANA YENNY GONZALEZ NURI CABRAL

875 FISICOQUIMICA FARMACEUTICA (OPTATIVA II) F2008-10 6 F 27-jun 1 14:00 DIONISIO ISASI MARCELO LOPEZ SONIA FRETES

857 SALUD PUBLICA F2008-10 6 F 25-jun 1 16:30 LOURDES SAMANIEGO CARMEN BUZARQUIS NILSA LIAL

855 QUIMICA FARMACEUTICA II F2008-10 6 F 01-jul 1 16:00 NELSON ALVARENGA NANCY CANELA ALBERTO BURGOS

F024 QUIMICA FARMACEUTICA I (semestre opuesto) F2018 6 F 01-jul 1 16:00 NELSON ALVARENGA NANCY CANELA ALBERTO BURGOS

SEGUNDO FINAL

846 ANIMALES DE LABORATORIO (OPTATIVA II) F2008-10 6 F 17-jul 2 14:00 ANTONIA GALEANO ANA VELAZQUEZ OLGA HEINICHEN

827 BIOLOGIA MOLECULAR F2008-10 6 F 08-jul 2 14:00 CELSO MORA ANA AYALA JULIO BECKER

858 FARMACOTECNIA I F2008-10 6 F 10-jul 2 08:30 MABEL MAIDANA YENNY GONZALEZ NURI CABRAL

875 FISICOQUIMICA FARMACEUTICA (OPTATIVA II) F2008-10 6 F 11-jul 2 14:00 DIONISIO ISASI MARCELO LOPEZ SONIA FRETES

857 SALUD PUBLICA F2008-10 6 F 09-jul 2 16:30 LOURDES SAMANIEGO CARMEN BUZARQUIS NILSA LIAL

855 QUIMICA FARMACEUTICA II F2008-10 6 F 15-jul 2 16:00 NELSON ALVARENGA NANCY CANELA ALBERTO BURGOS

F024 QUIMICA FARMACEUTICA I (semestre opuesto) F2018 6 F 15-jul 2 16:00 NELSON ALVARENGA NANCY CANELA ALBERTO BURGOS

TERCER FINAL

846 ANIMALES DE LABORATORIO (OPTATIVA II) F2008-10 6 F 31-jul 3 14:00 ANTONIA GALEANO ANA VELAZQUEZ OLGA HEINICHEN

827 BIOLOGIA MOLECULAR F2008-10 6 F 22-jul 3 14:00 CELSO MORA ANA AYALA JULIO BECKER

858 FARMACOTECNIA I F2008-10 6 F 24-jul 3 08:30 MABEL MAIDANA YENNY GONZALEZ NURI CABRAL

875 FISICOQUIMICA FARMACEUTICA (OPTATIVA II) F2008-10 6 F 25-jul 3 14:00 DIONISIO ISASI MARCELO LOPEZ SONIA FRETES

857 SALUD PUBLICA F2008-10 6 F 23-jul 3 16:30 LOURDES SAMANIEGO CARMEN BUZARQUIS NILSA LIAL

855 QUIMICA FARMACEUTICA II F2008-10 6 F 29-jul 3 16:00 NELSON ALVARENGA NANCY CANELA ALBERTO BURGOS

F024 QUIMICA FARMACEUTICA I (semestre opuesto) F2018 6 F 29-jul 3 16:00 NELSON ALVARENGA NANCY CANELA ALBERTO BURGOS

NIVEL 7

860 FARMACOLOGIA I (semestre opuesto) F2008-10 7 F 24-jun 1 09:00 MA. DEL CARMEN HELLION DERLIS IBARROLA OLGA HEINICHEN

F029 BIOLOGIA MOLECULAR F2018 7 F 24-jun 1 14:00 CELSO MORA ANA AYALA JULIO BECKER

861 PRACTICA PRE PROFESIONAL I F2008-10 7 F 03-jul 1 10:00 MABEL MAIDANA LOURDES SAMANIEGO IRENE INSFRAN

851 FITOQUIMICA (semestre opuesto) F2008-10 7 F 01-jul 1 16:00 NELSON ALVARENGA NANCY CANELA ALBERTO BURGOS

F031 FARMACOTECNIA I F2018 7 F 26-jun 1 08:30 MABEL MAIDANA YENNY GONZALEZ NURI CABRAL

F032 TOXICOLOGIA F2018 7 F 28-jun 1 08:00 STELLA PRESENTADO OLGA HEINICHEN LAURA MERELES

829 TOXICOLOGIA F2008-10 7 F 28-jun 1 08:00 STELLA PRESENTADO OLGA HEINICHEN LAURA MERELES

F030 SALUD PUBLICA F2018 7 F 25-jun 1 16:30 LOURDES SAMANIEGO CARMEN BUZARQUIS NILSA LIAL

F028 QUIMICA FARMACEUTICA II F2018 7 F 01-jul 1 16:00 NELSON ALVARENGA NANCY CANELA ALBERTO BURGOS

SEGUNDO FINAL

860 FARMACOLOGIA I (semestre opuesto) F2008-10 7 F 08-jul 2 09:00 MA. DEL CARMEN HELLION DERLIS IBARROLA OLGA HEINICHEN

F029 BIOLOGIA MOLECULAR F2018 7 F 08-jul 2 14:00 CELSO MORA ANA AYALA JULIO BECKER

F031 FARMACOTECNIA I F2018 7 F 10-jul 2 08:30 MABEL MAIDANA YENNY GONZALEZ NURI CABRAL

861 PRACTICA PRE PROFESIONAL I F2008-10 7 F 17-jul 2 10:00 MABEL MAIDANA PATRICIA VERA IRENE INSFRAN

851 FITOQUIMICA (semestre opuesto) F2008-10 7 F 15-jul 2 16:00 NELSON ALVARENGA NANCY CANELA ALBERTO BURGOS

F032 TOXICOLOGIA F2018 7 F 12-jul 2 08:00 OLGA HEINICHEN LAURA MERELES ANA VELAZQUEZ

829 TOXICOLOGIA F2008-10 7 F 12-jul 2 08:00 OLGA HEINICHEN LAURA MERELES ANA VELAZQUEZ

F030 SALUD PUBLICA F2018 7 F 09-jul 2 16:30 LOURDES SAMANIEGO CARMEN BUZARQUIS NILSA LIAL

F028 QUIMICA FARMACEUTICA II F2018 7 F 15-jul 2 16:00 NELSON ALVARENGA NANCY CANELA ALBERTO BURGOS

TERCER FINAL

PRIMER FINAL

PRIMER FINAL

                       10/05/2024 3 09:48
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860 FARMACOLOGIA I (semestre opuesto) F2008-10 7 F 22-jul 3 09:00 MA. DEL CARMEN HELLION DERLIS IBARROLA OLGA HEINICHEN

F029 BIOLOGIA MOLECULAR F2018 7 F 22-jul 3 14:00 CELSO MORA ANA AYALA JULIO BECKER

861 PRACTICA PRE PROFESIONAL I F2008-10 7 F 31-jul 3 10:00 MABEL MAIDANA LOURDES SAMANIEGO IRENE INSFRAN

F031 FARMACOTECNIA I F2018 7 F 24-jul 3 08:30 MABEL MAIDANA YENNY GONZALEZ NURI CABRAL

851 FITOQUIMICA (semestre opuesto) F2008-10 7 F 29-jul 3 16:00 NELSON ALVARENGA NANCY CANELA ALBERTO BURGOS

F032 TOXICOLOGIA F2018 7 F 26-jul 3 08:00 STELLA PRESENTADO OLGA HEINICHEN LAURA MERELES

829 TOXICOLOGIA F2008-10 7 F 26-jul 3 08:00 STELLA PRESENTADO OLGA HEINICHEN LAURA MERELES

F030 SALUD PUBLICA F2018 7 F 23-jul 3 16:00 LOURDES SAMANIEGO CARMEN BUZARQUIS NILSA LIAL

F028 QUIMICA FARMACEUTICA II F2018 7 F 29-jul 3 16:00 NELSON ALVARENGA NANCY CANELA ALBERTO BURGOS

NIVEL 8

865 FARMACOLOGÍA II F2008-10 8 F 24-jun 1 09:00 MA. DEL CARMEN HELLION DERLIS IBARROLA OLGA HEINICHEN

F035 FITOQUIMICA (semestre opuesto) F2018 8 F 01-jul 1 16:00 NELSON ALVARENGA NANCY CANELA ALBERTO BURGOS

F036 BIOFARMACIA (semestre opuesto) F2018 8 F 03-jul 1 14:00 SONIA FRETES DIONISIO ISASI EMILIO BENITEZ

F054 INMUNOLOGÍA (OPTATIVA III) (semestre opuesto) F2018 8 F 04-jul 1 13:00 LAURA MENDOZA LETICIA RUFFINELLI PATRICIA LANGJAHR

866 PRACTICA PRE PROFESIONAL II F2008-10 8 F 03-jul 1 11:00 MABEL MAIDANA IRENE INSFRAN LOURDES SAMANIEGO

864 LEGISLACION FARMACEUTICA Y DEONTOLOGÍA F2008-10 8 F 01-jul 1 16:30 MARINA LEZCANO NILSA LIAL MA.IGNACIA TROCHE

862 TECNOLOGIA FARMACEUTICA F2008-10 8 F 02-jul 1 14:00 EMILIO BENITEZ DIONISIO ISASI SONIA FRETES

863 ANALISIS Y CONTROL DE MEDIC. Y COSMETICOS I F2008-10 8 F 03-jul 1 14:00 DIONISIO ISASI EMILIO BENITEZ SONIA FRETES

SEGUNDO FINAL

865 FARMACOLOGIA II F2008-10 8 F 08-jul 2 09:00 MA. DEL CARMEN HELLION DERLIS IBARROLA OLGA HEINICHEN

F035 FITOQUIMICA (semestre opuesto) F2018 8 F 15-jul 2 16:00 NELSON ALVARENGA NANCY CANELA ALBERTO BURGOS

F036 BIOFARMACIA (semestre opuesto) F2018 8 F 17-jul 2 14:00 SONIA FRETES DIONISIO ISASI EMILIO BENITEZ

F054 INMUNOLOGÍA (OPTATIVA III) (semestre opuesto) F2018 8 F 18-jul 2 13:00 LAURA MENDOZA LETICIA RUFFINELLI PATRICIA LANGJAHR

866 PRACTICA PRE PROFESIONAL II F2008-10 8 F 17-jul 2 11:00 MABEL MAIDANA IRENE INSFRAN PATRICIA VERA

864 LEGISLACION FARMACEUTICA Y DEONTOLOGÍA F2008-10 8 F 15-jul 2 16:30 MARINA LEZCANO NILSA LIAL MA.IGNACIA TROCHE

862 TECNOLOGIA FARMACEUTICA F2008-10 8 F 16-jul 2 14:00 EMILIO BENITEZ DIONISIO ISASI SONIA FRETES

863 ANALISIS Y CONTROL DE MEDIC. Y COSMETICOS I F2008-10 8 F 17-jul 2 14:00 DIONISIO ISASI EMILIO BENITEZ SONIA FRETES

TERCER FINAL

865 FARMACOLOGIA II F2008-10 8 F 22-jul 3 09:00 MA. DEL CARMEN HELLION DERLIS IBARROLA OLGA HEINICHEN

866 PRACTICA PRE PROFESIONAL II F2008-10 8 F 31-jul 3 11:00 MABEL MAIDANA IRENE INSFRAN LOURDES SAMANIEGO

F054 INMUNOLOGÍA (OPTATIVA III) (semestre opuesto) F2018 8 F 01-ago 3 13:00 LAURA MENDOZA LETICIA RUFFINELLI PATRICIA LANGJAHR

F036 BIOFARMACIA (semestre opuesto) F2018 8 F 31-jul 3 14:00 SONIA FRETES DIONISIO ISASI EMILIO BENITEZ

F035 FITOQUIMICA (semestre opuesto) F2018 8 F 29-jul 3 16:00 NELSON ALVARENGA NANCY CANELA ALBERTO BURGOS

864 LEGISLACION FARMACEUTICA Y DEONTOLOGÍA F2008-10 8 F 29-jul 3 16:30 MARINA LEZCANO NILSA LIAL MA.IGNACIA TROCHE

862 TECNOLOGIA FARMACEUTICA F2008-10 8 F 30-jul 3 14:00 EMILIO BENITEZ DIONISIO ISASI SONIA FRETES

863 ANALISIS Y CONTROL DE MEDIC. Y COSMETICOS I F2008-10 8 F 31-jul 3 14:00 DIONISIO ISASI EMILIO BENITEZ SONIA FRETES

NIVEL 9

PRIMER FINAL

F038 FARMACOLOGIA II F2018 9 F 24-jun 1 09:00 MA. DEL CARMEN HELLION DERLIS IBARROLA OLGA HEINICHEN

F042 PASANTIA PRE PROFESIONAL II F2018 9 F 03-jul 1 11:00 MABEL MAIDANA IRENE INSFRAN LOURDES SAMANIEGO

F039 TECNOLOGIA FARMACEUTICA F2018 9 F 02-jul 1 14:00 EMILIO BENITEZ DIONISIO ISASI SONIA FRETES

F040 ANALISIS Y CONTROL DE MEDICAMENTOS Y COSMETICOS F2018 9 F 03-jul 1 14:00 DIONISIO ISASI EMILIO BENITEZ SONIA FRETES

871 ADMINISTRACION y MARKETING FARMACEUTICO F2008-10 9 F 04-jul 1 14:00 OLGA MACIEL PATRICIA VERA EMILIO BENITEZ

882 GERENCIAMIENTO DE PLANTAS FARMACÉUTICAS(semestre opuesto) F2008-10 8 F 02-jul 1 14:00 EMILIO BENITEZ DIONISIO ISASI SONIA FRETES

869 TECNOLOGIA COSMETICA (semestre opuesto) F2008-10 8 F 02-jul 1 14:00 EMILIO BENITEZ DIONISIO ISASI SONIA FRETES

SEGUNDO FINAL

F038 FARMACOLOGIA II F2018 9 F 08-jul 2 09:00 MA. DEL CARMEN HELLION DERLIS IBARROLA OLGA HEINICHEN

F042 PASANTIA PRE PROFESIONAL II F2018 9 F 17-jul 2 11:00 MABEL MAIDANA IRENE INSFRAN PATRICIA VERA

F039 TECNOLOGIA FARMACEUTICA F2018 9 F 16-jul 2 14:00 EMILIO BENITEZ DIONISIO ISASI SONIA FRETES

F040 ANALISIS Y CONTROL DE MEDICAMENTOS Y COSMETICOS F2018 9 F 17-jul 2 14:00 DIONISIO ISASI EMILIO BENITEZ SONIA FRETES

871 ADMINISTRACION y MARKETING FARMACEUTICO F2008-10 9 F 18-jul 2 14:00 OLGA MACIEL PATRICIA VERA EMILIO BENITEZ

882 GERENCIAMIENTO DE PLANTAS FARMACÉUTICAS(semestre opuesto) F2008-10 9 F 16-jul 2 14:00 EMILIO BENITEZ DIONISIO ISASI SONIA FRETES

869 TECNOLOGIA COSMETICA (semestre opuesto) F2008-10 9 F 16-jul 2 14:00 EMILIO BENITEZ DIONISIO ISASI SONIA FRETES

TERCER FINAL

F038 FARMACOLOGIA II F2018 9 F 22-jul 3 09:00 MA. DEL CARMEN HELLION DERLIS IBARROLA OLGA HEINICHEN

PRIMER FINAL

                       10/05/2024 4 09:48



        FCQ ANTEPROYECTO DE HORARIO DE EXAMENES FINALES - 1er., 2do. y 3er. FINAL - 1er. SEMESTRE 2024

CARRERA DE FARMACIA

F042 PASANTIA PRE PROFESIONAL II F2018 9 F 31-jul 3 11:00 MABEL MAIDANA IRENE INSFRAN LOURDES SAMANIEGO

F039 TECNOLOGIA FARMACEUTICA F2018 9 F 30-jul 3 14:00 EMILIO BENITEZ DIONISIO ISASI SONIA FRETES

F040 ANALISIS Y CONTROL DE MEDICAMENTOS Y COSMETICOS F2018 9 F 31-jul 3 14:00 DIONISIO ISASI EMILIO BENITEZ SONIA FRETES

871 ADMINISTRACION y MARKETING FARMACEUTICO F2008-10 9 F 01-ago 3 14:00 OLGA MACIEL PATRICIA VERA EMILIO BENITEZ

882 GERENCIAMIENTO DE PLANTAS FARMACÉUTICAS(semestre opuesto) F2008-10 9 F 30-jul 3 14:00 EMILIO BENITEZ DIONISIO ISASI SONIA FRETES

869 TECNOLOGIA COSMETICA (semestre opuesto) F2008-10 9 F 30-jul 3 14:00 EMILIO BENITEZ DIONISIO ISASI SONIA FRETES

NIVEL 10

PRIMER FINAL

F046 BIOTECNOLOGIA FARMACEUTICA (semestre opuesto) F2018 10 F 27-jun 1 08:30 PABLO SOTELO CRISTINA ROMERO JULIO  IEHISA

872 PRACTICA PROFESIONAL F2008-10 10 F 03-jul 1 13:00 MABEL MAIDANA LOURDES SAMANIEGO IRENE INSFRAN

F046 BIOTECNOLOGIA FARMACEUTICA (semestre opuesto) F2018 10 F 11-jul 2 08:30 PABLO SOTELO CRISTINA ROMERO JULIO  IEHISA

872 PRACTICA PROFESIONAL F2008-10 10 F 17-jul 2 13:00 MABEL MAIDANA IRENE INSFRAN PATRICIA VERA

F046 BIOTECNOLOGIA FARMACEUTICA (semestre opuesto) F2018 10 F 25-jul 3 08:30 PABLO SOTELO CRISTINA ROMERO JULIO  IEHISA

872 PRACTICA PROFESIONAL F2008-10 10 F 31-jul 3 13:00 MABEL MAIDANA LOURDES SAMANIEGO IRENE INSFRAN

844 TRABAJO DE GRADO F2008-10 10 F 1                                                                                                                        Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

844 TRABAJO DE GRADO F2008-10 10 F 2                                                                                                                        Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

844 TRABAJO DE GRADO F2008-10 10 F 3                                                                                                                        Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

NIVEL 11

PRIMER FINAL

F048 PASANTIA SUPERVISADA F2018 11 F 03-jul 1 13:00 MABEL MAIDANA LOURDES SAMANIEGO IRENE INSFRAN

F048 PASANTIA SUPERVISADA F2018 11 F 17-jul 2 13:00 MABEL MAIDANA PATRICIA VERA IRENE INSFRAN

F048 PASANTIA SUPERVISADA F2018 11 F 31-jul 3 13:00 MABEL MAIDANA LOURDES SAMANIEGO IRENE INSFRAN
F049 TRABAJO DE GRADO F2018 11 F 1                                                                                                                        Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato
F049 TRABAJO DE GRADO F2018 11 F 2                                                                                                                        Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

F049 TRABAJO DE GRADO F2018 11 F 3                                                                                                                        Obs.: La mesa será conformada de acuerdo a la resolución correspondiente del Decanato

           TERCER FINAL

           SEGUNDO FINAL

           TERCER FINAL

           SEGUNDO FINAL
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